



ועד מקומי בית שררים

פרוטוקול ישיבת ועד מקומי מס' 20.2023 מתאריך 16/10/23

כללי:

16/10/23	תאריך הישיבה
31/10/23	תאריך הישיבה הבאה
5	מס' חברי הוועד המקומי
טובה שביט, יובל פרץ, יוסי ברסקה,	שמות המשתתפים בישיבה
אילנה הרמן-רואש, רינת שטרית	נוכחים
	יו"ר הוועד המקומי
אברהם כץ, שוקי כץ, גדעון גלס, רמי ברקוביץ, יונתן עמיר, אורי להב	משתתפים נוספים
צור שומן, אמנון רקובר	שמות הנעדרים מהישיבה

סדר היום של הישיבה:

מס"ד	נושא
1	אישור פרוטוקול ישיבת ועד מקומי מס' 19 מתאריך 2/10/23
2	צח"י – הערכות לשעת חירום
3	עדכונים והחלטות בהתקדמות פרויקטים
4	עדכונים רכזת קהילה ומנהלת מושב
5	פניות תושבים ונושאים לישיבה הבאה

נושא	פירוט מהלך הדין
אישור פרוטוקול	1.1 פרוטוקול ישיבה מס' 19 מיום - 2/10/23 – אושר
הערכות לשעת חירום	<p>2.1 לישיבת הוועד הזמנו נציגי ועדת בטחון, רב"ש וצוות מוביל צח"י. הוועד המקומי מודה לבעלי התפקידים המובילים את הבטחון והחירום במושב שעבדו ללא לאות בכדי להשלים את הפערים, ולהביא את המושב למוכנות לחירום בזמן קצר. תודה לתושבים על שיתוף הפעולה וההתגייסות להיות שותפים בהגנה על הבית.</p> <p>2.2 צוות צח"י :</p> <p>הוצגה על ידי גדעון פקודת צח"י – הקו המנחה הוא שאנחנו צריכים לדאוג לעצמנו לבד. מה שנעשה עד כה: עידכון פקודת הגנה בחירום, ציוותי כוחות ופקודות בוצעו כמעט במלואם, יש פערים בהצטיידות ובתרגול, מתוכנן תרגיל של ראשי הצוותים וסגנים. <u>הצטיידות</u> נרכש ציוד רפואי להשלמת חוסרים בתקציב לא גדול, נדרש לרכוש מכשירי קשר אשר יגיעו בקרוב (תלוי בהובלה לארץ), כיום קיימים מכשירי קשר אשר נותנים מענה חלקי. ציוד הגנה כמו שכפצים וקסדות הגיעו 6, והשאר צריך להגיע מהמדינה כי אין אפשרות לרכוש פרטי.</p> <p><u>ממשקים חיצוניים:</u> החיבור עם נהלל מצויין, צריך להתחבר עם פלוגת מג"ב, פלוגת ניוד של פיקוד העורף, וגדוד האבטחה של בסיס רמת דוד. כמו כן בהמשך עם כפר יהושע ורמת ישי.</p> <p><u>ממשקים פנימיים:</u> סונכרנה עבודת יו"ר ועדת בטחון, מפקד צחי, רב"ש ודוברות כדי לפעול בצורה נכונה ומתכללת בזמן שגרת חירום.</p> <p>2.3 הוצגה תוכנית פיקוד העורף "בני המקום" - אפשרות לקבל צו 8 בהתאם לקריטריונים ברורים של פיקוד העורף, מי שמעוניין מגיש בקשה אישית בקישור וכן פונה לרב"ש להבנת</p>

עמוד 1 מתוך 3



ועד מקומי בית שררים

<p>המחויבות. בסופו של דבר לאחר אישור פיקוד העורף מי שמחליט על המגוייסים מהיישוב הינו הרב"ש, בתיאום מפקד צח". אילנה תפרסם קול קורא לתוכנית לגיוס במושב.</p> <p>2.4 <u>הממשקים מול המועצה</u>: ההוראות מגיעות מדוברות ולא מחמ"ל – צריך לשפר את הקשר וקבלת מידע והוראות, רבש מועצה לא מעורב.</p> <p>2.5 יש ריבוי של קבוצות וואטסאפ במושב מה שיוצר בלבול במידע, צריך חשיבה על צמצום.</p> <p>2.6_הוקמו 2 צוותי צח"י : חינוך בהובלת מיה בירמן ורווחה בהובלת אורנה שומן.</p> <p>2.7 <u>מקלטים</u>: באחריות רב"ש וועדת בטחון המקלטים בשלב ראשון נוקו והושמשו על ידי בני הנוער בהובלת רז כהן –תודה !!!</p> <p>טובה הובילה מיפוי - למי יש ממ"ד ומי בשעת הצורך ישתמש באיזה מקלט. הוגדרו אחראים למקלטים ורשימת תושבים לפי המקלטים הציבוריים.</p> <p>צריך לקחת בחשבון כי המתארחים במושב נוספים לסה"כ של התושבים.</p> <p>בסיור נציג המועצה במקלטים עלה הרעיון לחבר את המקלטים ישירות לחשמל, אולם העלות של החיבור למושב גבוהה, ולכן הוחלט לא לחבר לחשמל ומים אלא לתת מענה באביזרים משלימים. כמו שהתושב דואג לממד הפרטי שלו, התושבים היורדים למקלטים ידאגו לציוד אישי בירידה למקלט.</p> <p>2.7 <u>עדכון בטחון שוטף</u>: ישנה התארגנות בבניית תשתית למתן מענה בטחוני בישוב, כולל רשימת שמירה והכנת השערים למענה בטחוני. ניהול רשימות נשקים ארוכים ואקדחים בישוב, ניהול השמירה – קיימת בעיה בניהול הרשימות בגוגל דוקס, ינתן פתרון על ידי ועדת בטחון, במידה ויהיה שינוי הציבור יעודכן. הדרכת מד"א – תודה לרינת שהעבירה הדרכה לצוותי החירום של הישוב, הייתה הענות מאוד גדולה – יישר כח. בשגרה יישקל להרחיב את הפעילות לשאר התושבים.</p>	
<p>3.1 לא נדון.</p>	<p>עדכונים התקדמות פרויקטים:</p>
<p>4.1 בוצע שאלון טלפוני נרחב למיפוי צרכים - תודה לצוות המתנדבות שעשו עבודה נפלאה.</p> <p>4.2 שימור וחיזוק פעילויות שגרה בקהילה - מועדון ותיקים, ספריה, משחקייה, פעילות נוער</p> <p>4.3 צוות צח"י חינוך ורווחה פועלים כל העת בשיתוף פעולה עם מתנדבים רבים מהמושב כדי לקיים פעילות ומתן מענים בשגרת החירום הקיימת.</p> <p>4.4 צוות חינוך פועל נמרצות לתכנון וביצוע של פעילויות לילדים ולנוער (גיל לידה עד י"ב) על בסיס מתנדבים מהקהילה.</p> <p>תודה רבה למתנדבים הרבים שלוקחים חלק בעשייה הקהילתית על כל חלקיה בימים כה מורכבים.</p>	<p>עידכונים רכזת קהילה</p>



ועד מקומי בית שררים

4.5 צוות סיוע ותרומות - יישר כח לבנות העושות ימים כלילות למען משפחות המפונים שמתארחות אצלנו (8 משפחות, כ-35 אנשים), איסוף תרומות לחיילים ולמפונים והעברתן ליעדים רבים.	
5.1 צור התנדב לסייע לישובי העוטף, טובה שביט ממלאת את מקומו כיור הוועד. 5.2 הבחירות לראשיות המקומיות נדחו בשלושה חודשים – הוועד המקומי ימשיך בתפקידו עד הבחירות שיחולו ב- 30.1.2024 5.3 שער הכניסה נפגע, תוקן זמנית, מתקיימת התנהלות מול חברת הביטוח לשיפוי עבור תיקון קבע. 5.4 הוועד המקומי מודה למתנדבים הרבים וכן לאילנה ורינת על פעילות מאוד אינטנסיבית לתיכלול ושותפות בהובלת הערכות המושב למצב חירום.	עידכונים מנהלת מושב
6.1 הרשאות לשערים – הגדרת מדיניות.	נושאים לישיבה הבאה

רשם: יוסי ברסקה חתימות:

<u>מ"מ יו"ר הוועד המקומי</u>	<u>מנהלת הישוב</u>	<u>חותמת הוועד המקומי</u>
טובה שביט	אילנה הרמן-רואש	ועד מקומי בית שררים